
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO 
ESTADO DO PARANÁ 

 
EXTRATO DE CONTRATO N° 187/2010 – (PMRC) 

TOMADA DE PREÇO N° 009/2010 – (PMRC) 
 
Objeto: A contratação de empresa especializada para realização 
de Serviços Topográficos diversos, a serem executados em áreas 
públicas municipais. 
Contratada: PLANCONTEC – ASSESSORIA, PLANEJAMENTO 
AGROPECUÁRIO LTDA ME 
CNPJ/MF: 82.291.204/0001-93 
Valor: R$ 58.250,00 (Cinquenta e oito mil, duzentos e cinquenta 
reais) 
Pagamento: 20 (vinte) dias, de acordo com cronograma físico-
financeiro, após a execução física e procedida a devida vistoria e 
aprovação dos serviços pela Secretaria Municipal de Obras e 
Urbanismo da Prefeitura Municipal de Ribeirão Claro, Estado do 
Paraná e contados após a entrega dos produtos e mediante 
apresentação de Nota Fiscal, Prova de Regularidade relativa à 
Seguridade Social – INSS e Certificado de Regularidade do FGTS. 
Vigência: 16 de novembro de 2010 à 15 de maio de 2011. 
Assinatura: 16 de novembro de 2010. 
Foro: Ribeirão Claro, Estado do Paraná. 


	PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO
	ESTADO DO PARANÁ
	EXTRATO DE CONTRATO N  187/2010 – (PMRC)
	TOMADA DE PREÇO N  009/2010 – (PMRC)


